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KIRKONKYLÄN OSAYLEISKAAVA 
Kaavan laatiminen alkaa 

 
Kirkonkylän taajaman ja sitä ympäröivän alueen osayleiskaavan laatiminen pe-
rustuu kaavoitusohjelmaan. Suunnittelualueen rajaus on alustava. Osayleis-
kaava laaditaan ohjaamaan alueen asemakaavoitusta ja muuta maankäyttöä. 
Rakentaminen alueella tulee pääsääntöisesti perustumaan asemakaavaan.  

 
Kaavan valmistelua ja vuorovaikutusta koskeva osallistumis- ja arviointisuunni-
telma (OAS) on nähtävänä 26.5.2016 alkaen kunnanviraston palvelupisteen 
aulassa viraston aukioloaikana osoitteessa Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi, ja 
Kirkonkylän kirjastossa osoitteessa Punamullantie 1, 01900 Nurmijärvi, sekä 
kunnan kotisivuilla osoitteessa www.nurmijarvi.fi/yleiskaavoitus. Osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmassa esitetään kaavan valmistelussa noudatettavat osal-
listumisen ja vuorovaikutuksen sekä tiedottamisen tavat. OAS täydentyy suun-
nittelun kuluessa. 
 
Mahdolliset mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelman riittävyydestä  
toimitetaan osoitteella Nurmijärven kunta, elinkeino- ja kunta- kehityskes-
kus/yleiskaavoitus, PL 37, 01901 Nurmijärvi tai  
elku.kirjaamo@nurmijarvi.fi . Osallisella on ennen kaavaehdotuksen julkisesti 
nähtäville asettamista mahdollisuus esittää Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle (ELY-keskus) neuvottelun järjestämistä osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman riittävyydestä. 
 
 Verkkokysely 
Osayleiskaavan laatimiseen ja Kirkonkylän keskustan kehittämiseen liittyvä 
verkkokysely on avoinna 19.5. - 17.6.2016. Kyselyyn voi vastata osoitteessa 
https://query.eharava.fi/1637. 

 
Yleisötilaisuus 
Kirkonkylän osayleiskaavasta pidetään avoimien ovien tilaisuus 
keskiviikkona 8.6.2016 klo 16 – 19 välisenä aikana kunnanviraston valtuus-
tosalissa, Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi. Kello 16.00 ja 18.00 esitellään 
lyhyesti osayleiskaavan laatimista. Tilaisuudessa on esillä aluetta koskevia 
alustavia selvityksiä. Ennen yleisötilaisuuden alkua klo 12 – 16 yleiskaavoituk-
sen henkilöt avustavat verkkokyselyyn vastaamisessa. 
 
Valmistelusta vastaavat ja lisätietoja antavat yleiskaavapäällikkö Anita Pihala 
puh. 040 – 317 2045 ja yleiskaavainsinööri Arja Junttila puh. 040 – 317 2530. 
Sähköposti:  etunimi.sukunimi@nurmijarvi.fi. 
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